
NYHET

REF. ALI59955

550 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum med 30m² terrass till salu i Alicante ciudad, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Alicante ciudad »  03016

3
Sovrum  

3
Badrum  

240m²
Planlösning  

445m²
Totalyta  

30m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert parhus med privat pool och en härlig trädgård, 5
minuters promenad från spårvagnen och Albufereta-
stranden i Alicante.

Upptäck detta vackra parhus med privat pool i ett av de lugnaste och mest
välförbundna områdena i Alicante. Beläget i Albufereta, bara 5 minuters promenad
från stranden och spårvagnen, är du ett stenkast från stadens centrum, San Juan-
stranden och 20 minuter från flygplatsen.

Fastigheten ståtar med en tomt på 445 m², där du kan njuta av en unik utomhusmiljö:
en trädgård med träd, en privat pool, en grillplats, ett sommarkök, ett
utomhusbadrum, en verkstad, en otrolig underjordisk vinkällare och täckt parkering
med flera möjligheter.

Huset är fördelat på två våningar. På bottenvåningen finns en inglasad veranda med
öppen spis och utsikt över poolen, ett rymligt vardagsrum med öppen spis, ett kök,
ett skafferi, ett komplett badrum och ett kontor som också kan användas som
sovrum.
På övervåningen finns en mastersvit med badrum, omklädningsrum och tillgång till
en terrass med utsikt över trädgården, poolen och Sierra Grosa-bergen. Det finns
också ytterligare ett sovrum med inbyggd garderob och en tvättstuga.

Huset behöver renoveras, vilket ger dig möjlighet att förvandla det till ditt drömhem
och kombinera dess utmärkta konstruktion med din personliga stil. En idealisk plats
för dig som söker livskvalitet, lugn och närhet till havet.

lucasfox.se/go/ali59955

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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